

January 21, 2022

BSE Limited National Stock Exchange of India Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers Exchange Plaza

Dalal Street Bandra-Kurla Complex Bandra (E)

Mumbai – 400 001 Mumbai – 400 051 Scrip Code: **500355** Symbol: **RALLIS**

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement – Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the third quarter and nine months ended December 31, 2021

The Board of Directors at its Meeting held on January 19, 2022 has, inter alia, approved the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the third quarter and nine months ended December 31, 2021.

As per Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the said financial results were published in the following newspapers:

Sr. No.	Name of Newspaper(s)	Edition(s)
1.	Business Standard (English)	All
2.	The Free Press Journal (English)	Mumbai
3.	Navshakti (Marathi)	Mumbai

A copy of the results published is attached herewith. The above information is also being made available on the Company's website: www.rallis.co.in.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Rallis India Limited

Yash Sheth

Company Secretary



Accelerating in a slowdown

The motorcycle market is slowing but manufacturers pin their hopes on a faster growing mid-segment

SHALLY SETH MOHILE

slowdown may be gripping the broader two-wheeler market, but motorcycle makers are revving up in the mid seg-

ment. This is the segment that includes bikes in the 250-650 cc category priced over ₹1.5 lakh. Driving the trend among consumers is a

growing preference for pricier, higher capacity bikes that can be used for daily commutes as well as for leisure biking. For healthier manufacturers. margins on bigger motorcycles compared

to the mass market ones explains the acceleration in a segment that accounts for 3 per cent of the market.

Though all manufacturers are competing for the same set of buyers who are looking to upgrade from 150 cc models, each one is following a different strategy to gain market share. Market leader Royal Enfield has always chosen to play in the adventure and tourer segments, whereas KTM, Bajaj Auto and Honda Motorcycle and Scooter India are vying for the sports segment.

Classic Legends is the latest to stake its claim here. Close to two-and-a-half years after reviving the famed Jawa brand in India, the Mahindra & Mahindra Group-backed company last week relaunched the Yezdi brand as part of a larger strategy to fortify its presence in the segment. This is the first time ever that the two classic motorcycle brands — Jawa and Yezdi — will sell alongside

"I'm a big fan of the mid-market segment in motorcycles. It will grow fast and for the longest," Anupam Thareja, cofounder, Classic Legends, told Business Standard last week. With six models and more coming, the start-up aims to strad-

to gun for a segment that has a minuscule pool that these bikes offer, according to geting sales of 300,000 units a year in the er," Thareja claimed.

THE MIDDLE TRACK

Mid-segment of the motorcycle market remains relatively resilient to slowing sales							
Segment	nge y-o-y						
250cc to 350cc	377,092	353,116	-6.3				
350cc plus to 500cc	18,645	35,044	88				
500cc plus to 800cc	9,192	11,427	24.3				
Total (250cc to 800cc)	404,929	399,587	-1.31				
Total motorcycle mai	ket 72,00,547	67,95,894	-5.61				

market dropped

to a nine-year

low in the first

nine months of

have advanced

year-on-year

and above

the current fiscal.

But sales of 350 cc

equity analysts.

A rough calculation shows that market leader Hero Moto-Corp, which draws the bulk of its sales

> from mass models, earns a margin of 6,000 to ₹6,500 (including spares) on each unit The average selling price (ASP) of

Hero models is ₹50,000. But Royal Enfield, which leads the mid-segment, earns ₹30,000 to ₹35,000 per unit. Its ASP is ₹1.7 lakh.

The two-wheeler market dropped to a nine-vear low in the first The two-wheeler

nine months of the current fiscal. But sales of 350 cc and above have advanced yearon-year (see table "The middle track"). That is hardly a consolation given the small base and a pie that has remained almost unchanged for the last three years. "The slowdown is pervasive and it hasn't spared any segment,'

Bajaj Auto. Bajaj sells the KTM brand of choices for an upgrade. "We started with motorcycles (it controls 48 per cent in KTM AG) and Dominar in the mid-segment. The mid-segment would have done better but for the chip shortage, he added. Last week, Bajaj launched the mised. We never had a full range," he said. KTM 250 Adventure in India.

Others are also looking to make the most of the so-called "premiumisation" (Jawa 42 and Jawa Perak) every month Honda Motorcycle and Scooter So what is prompting manufacturers India (HMSI) currently has two products Yezdi range. The very fact that Yezdi as a — CB350 and CB350RS — in the middleshare in the overall motorcycle market? weight motorcycle category. The second-Among other things it's the bigger profit largest two-wheeler maker by sales is tar-lish the connection. "It will be a wild sell-

category with a new locally made range for the segment, a company official told a newspaper in November. Yadvinder Singh Guleria, director-sales and marketing, HMSI, did not respond to a text message seeking comment for the story.

No company can vouch for the growth prospects of the mid-market segment better than Royal Enfield, which is credited with creating the segment and expanding it single-handedly over the past decade. 'We have grown the market tremendously over the last decade, and have set up the ecosystem for future growth as well," a company spokesperson said.

Royal Enfield corners 90-95 per cent of the middle-weight segment. Even as headwinds, such as the shortage of semiconductors, have clipped sales, the company is bullish about the long term. It

> launched two new motorcycles — the Meteor 350 in November 2020 and the new Classic 350 in September 2021. Both motorcycles "have received excellent response from consumers in India and across global markets", said the spokesperson.

The huge parc of entry-level two-wheelers has made upgrades inevitable, Thareja

said Rakesh Sharma, executive director, pointed out. However, there were few the Jawa range and in the process ended up creating a segment within the mid-market. These segments were available globally, but in India it was always compro-

> Classic Legends is selling close to 8,000 to 10,000 units of Jawa motorcycles and expects volumes to multiply with the brand stayed on till the late nineties from

Haryana's unemployment rate the highest in India

State's education performance has also slipped in the last five years

New Delhi. 20 January

Haryana, last week, announced that the domicile quota would kick in for private-sector jobs with salaries of under ₹30,000 per month, effectively putting an immediate stop to hiring for such positions in the state. Companies will need to register and list all employees earning below ₹30,000 per month within three months before hiring resumes.

The state legislature had in November 2020 passed the "Haryana State Employment of Local Candidates Bill 2020" to reserve 75 per cent jobs in the private sector where the salary

The domicile law may exacerbate the unemployment situation in the state, as industries may want to find places that have more amenable employment terms

was less than ₹50,000 per month. While the government has since whittled down its stand and excluded start-ups and upcoming IT/ITes companies from the requirement, the controversial law kicks in at a time when companies are already struggling from the pandemic.

The law may also exacerbate the $current\,un employment\,situation\,in$ the state, as industries may want to

find places that have more amenable employment terms. Haryana has the highest unemployment rates in the

country. In the September-December quarter last year, CMIE $data\,shows\,the\,state\,had\,an\,unemployment\,rate\,over\,three$ times the national average — one out of four people was unemployed as against the national average of one out of 14.

Analysis shows that Haryana hasn't done well on education parameters either. While the state performs better than the national average in terms of college enrolment, it ranked 16th out of 35 states and Union Territories in the proportion of college enrolled population. Its rank had slipped from 14 in 2015-16.

. When it came to adding college graduates in five years between 2015-16 and 2019-20, the state ranked 19th in the country. College enrolments had increased 12.3 per cent in Haryana, whereas Kerala had witnessed a 21 per cent increase.

ONE OUT OF FOUR PEOPLE UNEMPLOYED IN HARYANA, AS AGAINST ONE IN 14 NATIONALLY

nemployment rate, september-vecember 2021, %)					
aryana	25.7		West Bengal	7	
ajasthan	24.51		Tamil Nadu	5.54	
ammu & Kashmi	ir 22.75		Andhra Pradesh	5.05	
narkhand	15.52		Uttar Pradesh	4.83	
ihar	13.34		Maharashtra	4.19	
ripura	13.31		Uttarakhand	4.08	
oa	13.09		Assam	3.93	
elhi	12.24		Telangana	3.8	
limachal Pradesh	1 11.74		Chhattisgarh	2.94	
ikkim	10.27		Madhya Pradesh	2.54	
unjab	7.85		Karnataka	1.96	
NDIA	7.31		Gujarat	1.86	
uducherry	7.15		Meghalaya	1.82	
erala	7.09		0disha	1.47	
ource: CMIE					

HARYANA RANKS 16 OF 35 IN PROPORTION OF COLLEGE ENROLLED STUDENTS

(college enrolled students as a proportion of total population, 2019-20)

tonege emolicu sudemo us a proportion of total population, 2017 207						
Lakshadweep	0.82	<u>Punjab</u>	2.89			
Dadra & Nagar Have	li 1.01	Jammu & Kashmir	2.91			
Bihar	1.43	Haryana	3.21			
Assam	1.88	Kerala	3.22			
Chhattisgarh	2.01	Karnataka	3.30			
Nagaland	2.05	Goa	3.41			
Tripura	2.14	Maharashtra	3.46			
Jharkhand	2.16	Andhra Pradesh	3.61			
<u>Odisha</u>	2.19	Arunachal Pradesh	3.67			
West Bengal	2.22	Telangana	3.71			
Gujarat	2.24	Himachal Pradesh	3.94			
A&N Islands	2.54	Manipur	3.97			
Madhya Pradesh	2.62	Uttarakhand	4.38			
Meghalaya	2.69	<u>Tamil Nadu</u>	4.63			
Mizoram	2.76	Puducherry	5.21			
Uttar Pradesh	2.80	Delhi	5.61			
Rajasthan	2.82	Sikkim	8.67			
INDIA	2.86	Chandigarh	8.94			
Source: All India Survey	on Higher Education					

RALLIS INDIA LIMITED

A TATA Enterprise CIN:L36992MH1948PLC014083

Extracts of Statement of Standalone Financial Results for the quarter and period ended 31 December, 2021

(₹ in crores)

Pa	rticulars	Quarter ended 31 December, 2021	Quarter ended 30 September, 2021	Quarter ended 31 December, 2020	Year to date figures for the period ended 31 December 2021	Year to date figures for the period ended 31 December 2020	Year ended 31 March, 2021
_		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total income from Operations	628.08	727.80	570.47	2,096.39	1,958.18	2,429.43
2.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional	53.06	76.49	55.92	238.72	284.17	294.15
	and/or Extraordinary items)						
3.	Net Profit for the period before tax (after	53.06	76.49	62.04	238.72	291.94	303.60
	Exceptional and/or Extraordinary items)						
4.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional	39.55	56.44	45.63	178.41	220.45	228.67
	and/or Extraordinary items)						
5.	Total Comprehensive Income for the period	40.80	57.50	43.85	177.29	221.04	229.99
	[Comprising Profit for the period (after tax) and						
	Other Comprehensive Income (after tax)]						
6.	Equity Share Capital	19.45	19.45	19.45	19.45	19.45	19.45
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown	-	-	-	-	-	1,571.92
	in the Balance Sheet of previous financial year)						
8.	Basic and diluted earnings per share (of ₹ 1 /- each)	2.03	2.90	2.35	9.17	11.34	11.76

Extracts of Statement of Consolidated Financial Results for the quarter and period ended 31 December, 2021

						(₹ in crores)
Particulars	Quarter	Quarter	Quarter	Year to date	Year to date	Year
	ended	ended	ended	figures for	figures for	ended
	31	30	31	the period	the period	31
	December,	September,	December,	ended 31	ended 31	March,
	2021	2021	2020	December	December	2021
				2021	2020	
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total income from Operations	628.08	727.80	570.47	2,096.39	1,958.18	2,429.44
2. Net Profit for the period (before Tax, Exceptional	53.07	76.50	55.93	238.66	284.18	294.06
and/or Extraordinary items)						
3. Net Profit for the period before tax	53.07	76.50	62.05	238.66	291.95	303.51
(after Exceptional and/or Extraordinary items)						
4. Net Profit for the period after tax	39.56	56.45	45.64	178.35	220.46	228.58
(after Exceptional and/or Extraordinary items)						
5. Total Comprehensive Income for the period	40.81	57.52	43.93	177.27	221.17	229.98
[Comprising Profit for the period (after tax) and						
Other Comprehensive Income (after tax)]						
6. Equity Share Capital	19.45	19.45	19.45	19.45	19.45	19.45
7. Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in	-	-	-	-	-	1,572.04
the Balance Sheet of previous financial year)						
8. Basic and diluted earnings per share (of ₹ 1 /- each)	2.03	2.90	2.35	9.17	11.34	11.75

Place: Mumbai

- a. The above is an extract of the detailed format of the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and period ended 31 December, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter ended and period ended 31 December, 2021 are available on the Stock Exchanges websites viz. www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.rallis.co.in.
- b. The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 19 January, 2022. The statutory auditors have expressed an unqualified review opinion.
- c. Financial results for all the periods presented have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of Ind AS notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended from time to time.
- d. The business of the Company and its subsidiary (the "Group") is seasonal in nature and the performance can be impacted by weather conditions and cropping pattern.
- e. The Company and its subsidiaries has one reportable business segment viz. "Agri-Inputs".
- f. During the year ended 31 March 2021, PT Metahelix Lifesciences Indonesia, a subsidiary of the Company, received approval for the cancellation of its Company Registration Number and revocation of its business license w.e.f. 19 March 2021. Further, an application for cancellation of its Tax Identification Number has been made and the approval for the same is awaited.
- g. Exceptional item (as disclosed in the column Quarter ended 31 December, 2020 and Year ended 31 March, 2021) comprises profit on sale of flats (net of costs).
- h. The Indian Parliament has approved the Code on Social Security, 2020 which would impact the contributions by the company towards Provident Fund and Gratuity. The Ministry of Labour and Employment has released draft rules for the Code on Social Security, 2020 on November 13, 2020, and has invited suggestions from stakeholders which are under active consideration by the Ministry. The Company will assess the impact and its valuation once the subject rules are notified and will give appropriate impact in its financial statements in the period in which, the Code becomes effective and the related rules to determine the financial impact are published.
- The MCA wide notification dated 24 March, 2021 has amended Schedule III to the Companies Act, 2013 in respect of certain disclosures. Amendments are applicable from 1 April 2021. The Company has incorporated the changes as per the said amendment in the above results and has also changed comparative numbers wherever it is applicable

Rallis India Limited

Sanjiv Lal Managing Director & CEO

Date: 19 January, 2022 Registered Office: 23rd Floor, Lodha Excelus, New Cuffe Parade, Off Eastern Freeway, Wadala, Mumbai - 400 037 Tel: +91 22 6232 7400 Email: investor_relations@rallis.com Website: www.rallis.co.in

India and the 5G conundrum

As of September 2021, 99 nations were said to have working commercial 5G networks

licensing policy,

apart from pricing.

The networks can

be run on many

different

DEVANGSHU DATTA New Delhi, 20 January

The new thing in telecommunications is 5G wireless networks. Compared to 4G, 5G is capable of delivering much faster data transfers, much lower latency, more network capacity, etc. Actually, 5G is a grab-bag of multiple technologies. It can be used to create private Wi-Fi networks, and small cells can be used to create fast "mini-networks". The extra speed and capacity means massive improvements in streaming video services as well as the possibility of entirely new services, involving virtual/ augmented reality, scaling up of IoT, machine-machine interactions, etc.

But 5G isn't all that new. It's been rolling out globally for over two years. As of September 2021, 99 nations were said to have working commercial 5G networks, and it was available in over 15.000 cities with 5G subscribers edging close to the 1-billion mark. There are further

India wasn't one of those nations, although Indian operators have tested and developed their own versions of 5G technologies and services, and the government has encouraged this experimentation by setting up a testbed at IIT Madras.

As with any wireless telecom network, running 5G involves using mercially licensed. It is feasible to use 5G spectrum. Governments have to make policy decisions to auction and license spectrum, before operators can build networks and technologies around them.

In 2018, the Telecom Regulatory Authority of India (TRAI) set reserve spectrum auction prices too high to be attractive to a cash-strapped and debt-laden industry. In January 2022, TRAI has asked for public comment and suggestions about 5G spectrum and a new 5G auction is due to be



held in March 2022. Assuming telcos buy in, it will be late 2022 or early 2023 at the least before networks are rolling. So India will be three years behind the curve on 5G. There are further potential problems

with 5G spectrum licensing policy, apart from pricing. The networks can be run on many different potential problems frequencies. (Frequency is an with 5G spectrum inverse of wavelength — the

> higher the frequency). Some of those frequencies (60GHz, for example) should ideally be reserved for small, localised private

shorter the wavelength, the

Wi-Fi, without being comto connect up a building or office with a private 60GHz network, which works like a super-efficient data-enabled intercom service. Some of those frequencies should be used for big public "macro" networks. And some of those frequencies should be reserved for satellite broadband services.

The ITU (the global organisation that assigns India a +91 number and ensures international interconnectivity) has non- drawing on the examples of all the counbinding recommendations about specific tries that have already rolled out 5G.

frequencies, which should be used for satellite broadband only. If the same frequencies are used for satellite communication and terrestrial 5G, there is interference. If the same frequencies are being auctioned in Indian 5G auctions and deployed in terrestrial 5G, there will be problems later with setting up satellite broadband, since existing satellite operators use those bandwidths.

An actively dangerous version of interference is happening in the US where one of the frequencies used by commercial aircraft/airports is very close to a frequency licensed out to telecom operators. Verizon and AT&T are deploying C-band spectrum for 5G in the 3.7-3.8 GHz range. Aircraft use radio altimeters broadcasting at 4.2-4.4 GHz, which is close enough for interference. If altimeters malfunction, an aircraft may not know how far off the ground it is. Europe doesn't have this problem since its 5G network deployments are not in frequencies close to aviation bands.

Why does reserving certain frequencies (the millimetre [mm] wave band of 24.25-28.5 GHz) for satellite broadband matter? Wireless networks are hard to set up and maintain in difficult terrain — the Himalayas, the Northeast, the Ghats, the Nilgiris, afforested regions, where between 20 and 25 per cent of Indians live. Moreover, "beefing" up capacity on a terrestrial network — strengthening the backhaul as it's called — can often be done more easily and cheaply by picking up a satellite signal than by laying miles of optic-fibre. The Satcom Industry Association, which is the relevant industry lobby, has been advocating reservation for certain bands, but it appears from the TRAI documentation asking for public comments that the government may offer these for dual use. This could lead to later technical complications and another round of endless controversy. One can only hope that the spectrum policy will be designed with these pitfalls in mind —

PUBLIC NOTICE

SHRICHAND MASAND residing at Flat No. G/602, Satellite Garden-1 Co-op. Hsg. Soc. Ltd., Gen. A. K Vaidya Marge, Goregaon (E) Mumbai-400 063, Have Applied for the transfer of Flat No. G-602 & Shares to the Secretary Satellite Garden-1 Co-op. Hsg. Soc. Ltd. the said Society on demise of her husband SHRICHAND HOLARAM MASAND who died at Mumbai on or about 12 02 2017 without making Nomination in the said Society, As informed by the said society to our

client by letter dt. 10.08.2021. We on behalf of Our client hereby invites claims and objection from the heir or other claimants/ objector or objections to the transfer of the said shares and interest of the deceased member capital/property of the society within a period of 15 days from the publication of this notice, with copies of such document and other proofs in support of his/her their claim/objections for transfer of shares and interest of the deceased member in the capital property of the society. If no claim objections are received within the period prescribed above, the same will be informed to the said society on behalf our client to transfer the said flat/ shares to name of our client Smt. KAVITA SHRICHAND MASAND.

> For V. Shukla & Associates Advocate High Court Shukla Tripathi Estate 211 S. V. Road, Jogeshwari (W) Mumbai-400102 9702415081/9821138726 vshuklaadvocates@gmail.com

HDFC

CREDILA

NOTICE is hereby given that we, on behalf of our clients, are investigating the right, title and interest of (1) MR. SNEHAL M. PATEL AND (2) MRS. KETAL S. PATEL, residing at Flat No.C-10, 12th and 13th Floor, Aditya C Samarth Ramdas Marg, JVPD Scheme, Juhu, Mumbai – 400 049, to the Premises more particularly described in the Schedule hereunder writter for its intended sale and transfer by (1) MR. SNEHAL M. PATEL AND (2) MRS. KETAL S. PATEL to our clients.

Mr Snehal M. Patel and Mrs. Ketal S. Patel are not yet issued Share Certificate of Aditva Co-operative Housing Society Ltd.

Any person or persons having any share, right, title, interest, estate, claim or demand against or to or upon or in the Premises and or any part thereof mentioned in the Schedule hereunder written whether by way of FSI TDR, sale, assignment, bequest, gift, exchange, encumbrance, lease, tenancy license, mortgage, charge, covenant, devise, lien, transfer, lis-pendens maintenance, possession, sub-lease, sub-tenancy, trust, partition, acquisition, requisition, inheritance, easement, attachment, possession reversionary rights or otherwise or rights of any nature whatsoever or orde decree / judgement of any Court, option agreement or any kind of agreement or otherwise howsoever and whatsoever, are hereby required to intimate the same in writing along with supporting documentary proof based on which such claim is being raised to the undersigned at 61-62, Free Press House, 6th Floor, 215, Free Press Journal Marg, Narimar Point, Mumbai - 400 021 within 14 (fourteen) days from the date of publication of this Public Notice, failing which, any such right, title, interest claim or demand, if any, shall be considered as waived and/or abandoned.

THE SCHEDULE HEREINABOVE REFERRED TO:

(Description of Premises)

Duplex Flat bearing No.10 admeasuring approximately 4000 sq. ft carpet area or thereabouts inclusive of the area of the balconies on the 12th and 13th Floor of building 'Aditya C' situate at Samarth Ramdas Marg, JVPD Scheme, Juhu, Mumbai – 400 049, and 3 (three) car parking spaces in building 'Aditya C';

and which building 'Aditya C' is constructed on plot of land bearing CTS

No.18 (part) of Village Vile Parle in the Registration District of Mumba Suburban DHRUVE LILADHAR & CO. Advocates, Solicitors & Notary

Mr. Darshan R. Mehta

Dated this 21st day of January, 2022.

Partner 61-62, Free Press House, 6th Floor 215, Free Press Journal Marg Nariman Point Mumbai – 400 021

HDFC CREDILA FINANCIAL SERVICES LIMITED

(CIN: U67190MH2006PLC159411) Regd. Office: B-301, Citi Point, Andheri-Kurla Road, Andheri (East), Mumbai 400 059 Tel No: 022-2826 6636 | Website: www.hdfccredila.com

FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31 DECEMBER 2021

Sr. No.	Particulars	Quarter ended 31 December 2021	Quarter ended 31 December 2020	Year ended 31 March 2021
		Reviewed	Reviewed	Audited
1	Total income from operations	21,427.82	17,538.38	71,346.55
2	Net profit for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	6,812.06	4,852.78	20,777.74
3	Net profit for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	6,812.06	4,852.78	20,777.74
4	Net profit for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	5,019.37	3,749.38	15,522.83
5	Total comprehensive income for the period	5,468.08	3,995.14	15,783.34
6	Paid-up equity share capital	13,179.82	13,179.82	13,179.82
7	Reserves (excluding revaluation reserve and securities premium account)	73,084.57	53,358.33	58,013.29
8	Securities premium account	43,236.51	43,236.51	43,236.51
9	Net worth	1,29,500.90	1,09,774.66	1,14,429.62
10	Paid-up debt capital or outstanding debt	7,00,649.45	5,11,672.06	5,27,060.34
11	Debt-equity ratio	5.5	4.7	4.7
12	Earnings per share (of ₹10/- each)			
	1. Basic:	3.81	2.84	11.78
	2. Diluted:	3.81	2.84	11.78

Notes:

- The financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ('Ind AS') notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended from time to time and the other accounting principles generally accepted in India
- The above is an extract of the detailed quarterly financial results filed with BSE Limited under Regulation 52 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on www.bseindia.com and www.bseindia.com and www.hdfccredila.com.
- For the other line items referred in Regulation 52 (4) of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the pertinent disclosures have been made to BSE Limited and can be accessed on $\underline{www.bseindia.com} \ and \ \underline{www.hdfccredila.com}.$

For and on behalf of Board of Directors **HDFC Credila Financial Services Limited**

> Arijit Sanval Managing Director & CEO DIN: 08386684

Date: 20th January 2022

continuing and discontinued operations)

Basic & Diluted

Date : 20th January 2022

Place : Mumbai

Diluted

PUBLIC NOTICE 14 Hours Infrastructure Block on Down fast line between Thane-Diva section for 5th & 6th line work

> Block Timings: On Dn fast line from 01.20 am on 23/1/2022 (Sat/Sun midnight) to 3.20 pm on 23/1/2022 and on Up fast line from 12.30 pm to 2.30 pm on 23/01/2022 (Sunday). Due to this train running pattern will be as under:

Train Running Pattern After Starting of Block

- Dn suburban/mail/express trains leaving Chhatrapati Shivaji Maharaj Terminus, Dadar and Lokmanya Tilak Terminus from 02.00 am o 23/01/2022 till completion of the block will be diverted on Dn slow line between Mulund and Kalyan. Kalyan bound Dn mail/express trains will not halt at Thane station. Thane passengers are permitted to board their respective trains from Dadar and Kalyan
- Konkan bound Dn Mail Express trains will halt and run via Platforn no. 7 at Thane
- After the block, Kalyan bound Dn fast locals/Mail Express trains will run via Thane PF no.5 on Dn fast new alignment running through Kalva and Mumbra stations in Thane - Diva section.
- After the block Dn trains leaving Chhatrapati Shivaji Mahara Terminus / Dadar / Lokmanya Tilak Terminus towards Panvel arriving via Dn fast line or 5th line will arrive on platform no.7 at Thane and go via new 5th line (erstwhile Dn fast line) through Parsik Tunnel

Cancellation of Express Trains J.C.O 22/1/2022

Train Nos. 17618, 11030 & 12140

Cancellation of Express Trains J.C.O on 23/1/2022

Train Nos. 22105 / 22106, 22119 / 22120, 11007 / 11008, 17617 12071/12072, 11029 & 12139

Short Termination of Express Trains at Panvel

Train No. 16346 JCO 21/01/2022; Train Nos. 12052 and 10112 - JCO 22/1/2022

Short Origination of Express Trains From Panvel J.C.O on 23/1/22

Train Nos. 16345, 12051 and 10103 Passengers are requested to bear with the Railway Administration for the inconvenience caused due to this infrastructure block.

> Central Railway 🦊 🚒 www.cr.indianrailways.gov.in A centralrailwayindia 💟 🌀 Central_Railway

Working For A Better Tomorrow

Particulars

1. Total income from Operations

and/or Extraordinary items)

2. Net Profit for the period (before Tax,

3. Net Profit for the period before tax (

PUBLIC NOTICE

Notice is given on behalf of my clients Mrs. Smita Ramchandra Nayak, Mrs. Smruti Ninad Lokre & Mr. Sachin Ramchandra Nayak heirs of late Mr. Ramchandra Monappa Nayak who in his capacity as a member of "Gelda Darshan CO-OP Housing Society Ltd" having registered office address at Plot No. 9-10, Goliba Road, Ghatkopar (W), Mumbai 400 086, Maharashtra was holding SHOP No. 8 in the above society died on 2nd May 2021. The legal heirs have applied to the

Society for transfer of their name in above premises. Therefore, undersigned is inviting claims or objections from the members of the general public objecting to transfer of the shares and interes of the deceased member in the capital / property of the society within period of 14 days from the publication of this notice, with copies of such documents and other proofs in support of his/her/their claims /objections or transfer of shares and interest of the deceased member in the capital / property of the society. no claims/objections are received within period prescribed above, the Society shall be requested to transfer the said shares in the name of Mrs. Smita Ramchandra Nayak, Mrs. Smruti Ninad Lokre & Mr. Sachin Ramchandra Nayak in such manner as is provided under the bye-laws of the society. The claims objections, if any, received by the Society for transfer of shares and interest of the deceased member in the capital / property of the society shall be dealt with in the manner provided under the bye laws of the society. Place: Mumbai

Dated: 20th Jan 2022 Sanjay C. Gidh Advocate for the Legal heirs, B1, Jayawant CHS, Behind RTO

Lane, Four Bunglow, Andheri (W), Mumbai - 400 053 Tel No. +91 9769764331 Email: sanjaygidh@rediffmail.com

Regd. Office - Aptech House, A-65, M I D C, Marol, Andheri (East), Mumbai-400 093

Contact No. 022-68282300, Fax No - 022-63282399, Email - info@aptech.ac.in, Website - www.aptech-worldwide.com STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2021

(₹ in lakhs, except for EPS) Nine Months Year Ended **Particulars** Quarter ended Nine Months Quarter ended Quarter ended Dec '21 Sep '21 Dec '20 ended Dec '21 ended Dec '20 31st Mar' 21 Unaudited Unaudited Unaudited Unaudited Unaudited Audited Total Income from Operations from 3.872.80 3.778.70 2.724.57 9.742.34 6.438.10 9568.9 Continuing Operations 2.234.40 806.50 1738.47 Net Profit/(Loss) for the period/year (before 754.1 1.204.20 898.28 Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) from Continuing Operations Net Profit/(Loss) for the period/year (before 1,004.3 367.97 -18.18 1,100.38 -521.19 -860.69 Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) from discontinuing Operations Net Profit/(Loss) for the period/year (before 1.758.42 1,572.1 880.10 3.334.78 285.31 877.78 Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) from Continuing and Discontinuing Operations Net Profit/(Loss) for the period/year before 1.758.42 1.572.1 880.10 3.334.78 285.31 877.78 tax (after Exceptional and/or Extraordinary items/Associates) from Continuing and Discontinuing Operations 1,131.48 723.46 2,388.82 1225.97 Net Profit/(Loss) for the period/year after tax 1,275.32 254.48 (after Exceptional and/or Extraordinary items/Associates) from Continuing and Discontinuing Operations Total Comprehensive Income for the peri-1,150.04 731.76 2,324.03 166.57 -9631.33 od/year [Comprising Profit/(Loss) for the period/year (after tax) Other and Comprehensive Income (after tax)] 4,126.9 4.076.03 4.058.55 4,126.91 4,058.55 4067.09 **Equity Share Capital** Reserves (excluding Revaluation Reserve 12567.74 as shown in the Balance Sheet of previous year) Earnings Per Share (of Re. 1/- each) (for

Note: 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Results are available on the Stock Exchange websites i.e. https://www.bseindia.com/and https://www.nseindia.com

2.78

2.74

3.11

3.10

2. For the quarter and nine months ended December 2021 on a Standalone basis, Aptech Limited has reported (a) Turnover of Rs. 2105.56 Lakhs from continuing operations (b) Profit/(loss) before tax of Rs. 302.93 lakhs from continuing operations and discontinuing operations 893.35 Lakhs and (c) Profit/(loss) after tax of Rs. 856.50 Lakhs from continuing and discontinuing operations

For Aptech Limited Anil Pant DIN: 07565631 **Managing Director & CEO**

0.63

0.62

5.83

5.80

1.76

3.03

Encore Asset Reconstruction Company Private Limited (Encore ARC) acting in its capacity as the Trustee of FARC-Bank Of The Company Private Limited (Encore ARC) Encore ARC Corporate Office Address: 5th Floor, Plot No. 137, Sector 44, Gurugram - 122 002, Haryana

Auction Sale Notice for sale of Immovable Property Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement

ecurity Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 and proviso to Rule 9 of the Security Interest(Enforcement) Rules, 2002. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower , Co-Borrower and Guarantor that the below describe mmovable property mortgaged/charged to Encore ARC acting in its capacity as trustee of EARC-Bank-015 Trust ("Secured Creditor"), the ymbolic possession of which has been taken by the Authorised Officer of the Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is wha ", and "Whatever there is" basis on 08.02.2022, for recovery of Rs.28,49,497/- (Rupees Twenty-Eight Lakh Forty Nine Thousand Fou ndred Ninety Seven Only)due to the Secured Creditor as on 30.06.2021 from Borrower, Co-Borrower, Mortgagors Mr. Subhash Jaysin Pawar, Mrs. Vanita Subhash Pawar, and Guarantors Mr. Mukund Kanaiyalal Patel and Mr. Manoj Kisan More with further interest a greed rate till date of recovery and other applicable costs and charges. The description of secured assets with details of Reserve Price and arrest Money Deposit are mentioned below:

Description of the immovable property (Secured Assets) Reserve Price Earnest Money Deposit (EMI ALL THAT PIECES & PARCELS OF the Flat No.403, Area adm.1022 Sq. fts. (Built Rs.33.00.000/ Rs.3.30.000/- (Rupees Three p) (inclusive of area of balconies) on the Fourth Floor in the Building known Lacs Thirty Thousand only) as "Siddhivinayak Apartment" and in the society known as "Shree Siddhivinayak Lacs only) Co-operative Housing Society Limited" constructed on land bearing Survey No. 35, Hissa No.2(P), Plot No.2 & city S.No.342 to 345, Village Kulgaon, Taluka Ambernath District Thane , Taluka Ambernath ,District Thane, within the Sub Registration District Ulhasnagar-II and Registration District Thane and within the limits of Kulgaon Badlapur Municipal Council, Kulgaor

n case the date of deposit of EMD & Auction date is declared public holiday then the date will be automatically extended to the ve he Borrower, Co-Borrower, Mortgagors and Guarantors may treat this notice as 15 days Sale Notice and are hereby given a last and fire

opportunity to discharge the liability in full as stated above within 15 days from the date of this notice failing which the assets will be sol as per terms and conditions published in this Sale Notice as well as link provided hereunder

as per terms and conditions pointsined in this sale Notice as wen as improvided in neterinder. For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided inSecured Creditor'swebsitei.e. http://www.encorearc.com For any clarification/ information, interested parties may contact Mr. Sagar Muley at Mobile No.+91- 9619899386, email id sagar.muley@encorearc.com. or Mr. Virendra Ghanwat at Mobile No.+91 – 7045728788, email id : virendra.ghanwat@encorearc.com Date:21.01.2022 Sd/- Authorized Office Place: Mumbai

AMIT INTERNATIONAL LIMITED

CIN No. L17110MH1994PLCO76660, Website: www.amitinternational.in Regd. Office: 403A Dalamal Chambers, 4th floor, 29 New Marine Lines, Mumbai 400 020. Extract of Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter Ended on 31.12.2021 (Rs. In Lakhs)

otal Income from Operations et Profit (loss) for the period (before Tax, Exceptional nd/or Extraordinary items) et Profit (loss) for the period before tax (after xceptional and/or Extraordinary items)	31.12.2021 - 26.91	30.09.2021 - (5.02)	31.12.2020 - 2.79	31.03.2021 44.69	
et Profit (loss) for the period (before Tax, Exceptional nd/or Extraordinary items) let Profit (loss) for the period before tax (after	26.91	(5.02)	2.79		59.08
nd/or Extraordinary items) let Profit (loss) for the period before tax (after	26.91	(5.02)	2.79	45.07	
et Profit (loss) for the period before tax (after	26.91	(5.02)	2.79	45.07	
				15.67	13.05
xcentional and/or Extraordinary items)					
	19.15	(5.02)	(10.44)	15.67	13.05
et Profit (loss) for the Period after Tax (after					
xceptional and/or Extraordinary items)	19.15	(5.02)	(10.44)	12.77	10.05
otal Comprehensive Income for the period					
Comprising Profit / (loss) for the period (after tax) and					
other Comprehensive income (after tax)]	-	-	-	19.91	12.19
quity Share Capital (Face value Rs.10/- each)	1,894.77	1,894.77	1,894.77	1,894.77	1,894.77
eserves (excluding Revaluation Reserve as shown in					
ne Audited Balance Sheet of the Previous year.				48.19	35.41
arning Per share (EPS) (Face value of Rs.10/- each)	0.101	(0.026)	(0.055)	0.105	0.064
I) Basic (Rs.)		` ′	_ ` ′		
2) Diluted (Rs.)					
	xceptional and/or Extraordinary items) otal Comprehensive Income for the period Comprising Profit / (loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)] quity Share Capital (Face value Rs.10/- each) eserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous year. arming Per share (EPS) (Face value of Rs.10/- each) 1) Basic (Rs.) 2) Diluted (Rs.)	xceptional and/or Extraordinary items) otal Comprehensive Income for the period Comprising Profit / (loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)] quity Share Capital (Face value Rs.10/- each) eserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous year. arming Per share (EPS) (Face value of Rs.10/- each) 1) Basic (Rs.) 2) Diluted (Rs.)	xceptional and/or Extraordinary items) otal Comprehensive Income for the period Comprising Profit / (loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)] quity Share Capital (Face value Rs.10/- each) eserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous year. arning Per share (EPS) (Face value of Rs.10/- each) 1) Basic (Rs.) 2) Diluted (Rs.) (5.02) (19.15) (19.15) (19.02) (19.02)	xceptional and/or Extraordinary items) otal Comprehensive Income for the period Comprising Profit / (loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)] quity Share Capital (Face value Rs.10/- each) eserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous year. arning Per share (EPS) (Face value of Rs.10/- each) 1) Basic (Rs.) 2) Diluted (Rs.) (5.02) (10.44) (1,894.77) 1,894.77 1,894.77 (0.026) (0.055)	xceptional and/or Extraordinary items) otal Comprehensive Income for the period Comprising Profit / (loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)] quity Share Capital (Face value Rs.10/- each) eserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous year. arning Per share (EPS) (Face value of Rs.10/- each) 1) Basic (Rs.) 19.15 (5.02) (10.44) 12.77 1,894.77 1,894.77 1,894.77 48.19 0.101 (0.026) 0.105

on 20.01.2022

2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annal Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly /Annual Financial Results are available on the website of the Stock Exchange i.e. www. bseindia.com and on the web site of the Company i.e. www. amitinternatinal.in For Amit International Limited.

Date: 20.01.2022 Kirti Doshi, Director DIN No. 01964171



RALLIS INDIA LIMITED

A TATA Enterprise CIN:L36992MH1948PLC014083

Extracts of Statement of Standalone Financial Results

for the quarter and period ended 31 December, 2021

						(
	Quarter	Quarter	Quarter	Year to date	Year to date	Year
	ended	ended	ended	figures for	figures for	ended
	31	30	31	the period	the period	31
	December,	September,	December,	ended 31	ended 31	March,
	2021	2021	2020	December	December	2021
				2021	2020	
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
	628.08	727.80	570.47	2,096.39	1,958.18	2,429.43
x, Exceptional	53.06	76.49	55.92	238.72	284.17	294.15
(after ems)	53.06	76.49	62.04	238.72	291.94	303.60
fter Exceptional	39.55	56.44	45.63	178.41	220.45	228.67

Exceptional and/or Extraordinary ite 4. Net Profit for the period after tax (af and/or Extraordinary items) Total Comprehensive Income for the period 40.80 57.50 43.85 177.29 221.04 229.99 [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] 19.45 19.45 19.45 19.45 19.45 6. Equity Share Capital 19.45 7. Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown 1,571.92 in the Balance Sheet of previous financial year) 8. Basic and diluted earnings per share (of ₹ 1 /- each) 2.90 2.35 9.17 11.34 11.76

Extracts of Statement of Consolidated Financial Results for the quarter and period ended 31 December, 2021

(₹ in crores)

(₹ in crores)

ended 31 December, 2021	ended 30 September, 2021	ended 31 December, 2020	figures for the period ended 31 December 2021	figures for the period ended 31 December 2020	ended 31 March, 2021
					Audited
					2,429.44
53.07	/6.50	55.93	238.66	284.18	294.06
53.07	76.50	62.05	238.66	291.95	303.51
39.56	56.45	45.64	178.35	220.46	228.58
40.81	57.52	43.93	177.27	221.17	229.98
19.45	19.45	19.45	19.45	19.45	19.45
	-	-	-	-	1,572.04
					•
2.03	2.90	2.35	9.17	11.34	11.75
	December, 2021 Unaudited 628.08 53.07 53.07 39.56	December, 2021 September, 2021 Unaudited Unaudited 628.08 727.80 53.07 76.50 39.56 56.45 40.81 57.52 19.45 - - -	December, 2021 September, 2021 December, 2020 Unaudited Unaudited Unaudited 628.08 727.80 570.47 53.07 76.50 55.93 53.07 76.50 62.05 39.56 56.45 45.64 40.81 57.52 43.93 19.45 19.45 19.45 - - -	December, 2021 September, 2021 December, 2020 ended 31 December 2021 Unaudited Unaudited Unaudited Unaudited 628.08 727.80 570.47 2,096.39 53.07 76.50 55.93 238.66 39.56 56.45 45.64 178.35 40.81 57.52 43.93 177.27 19.45 19.45 19.45 - - - - -	December, 2021 September, 2021 December, 2020 ended 31 December 2021 December 2020 Unaudited 20.96.39 1,958.18 291.95 39.95 491.95 238.66 291.95 291.95 491.95 49.95 49.95 49.95 49.95 49.95 49.95 49.95 <t< td=""></t<>

a. The above is an extract of the detailed format of the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the guarter and period ended 31 December, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter ended and period ended 31 December, 2021 are available on the Stock Exchanges websites viz. www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.rallis.co.in.

b. The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 19 January, 2022. The statutory auditors have expressed an unqualified review opinion.

c. Financial results for all the periods presented have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of Ind AS notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended from time to time.

d. The business of the Company and its subsidiary (the "Group") is seasonal in nature and the performance can be impacted by weather conditions and cropping pattern.

e. The Company and its subsidiaries has one reportable business segment viz. "Agri-Inputs".

f. During the year ended 31 March 2021, PT Metahelix Lifesciences Indonesia, a subsidiary of the Company, received approval for the cancellation of its Company Registration Number and revocation of its business license w.e.f. 19 March 2021. Further, an application for cancellation of its Tax Identification Number has been made and the approval for the same is awaited.

g. Exceptional item (as disclosed in the column Quarter ended 31 December, 2020 and Year ended 31 March, 2021) comprises profit on sale of flats (net of costs).

h. The Indian Parliament has approved the Code on Social Security, 2020 which would impact the contributions by the company towards Provident Fund and Gratuity. The Ministry of Labour and Employment has released draft rules for the Code on Social Security, 2020 on November 13, 2020, and has invited suggestions from stakeholders which are under active consideration by the Ministry. The Company will assess the impact and its valuation once the subject rules are notified and will give appropriate impact in its financial statements in the period in which, the Code becomes effective and the related rules to determine the financial impact

The MCA wide notification dated 24 March, 2021 has amended Schedule III to the Companies Act, 2013 in respect of certain disclosures. Amendments are applicable from 1 April 2021. The Company has incorporated the changes as per the said amendment in the above results and has also changed comparative numbers wherever it is applicable

> For and on behalf of **Rallis India Limited**

> > Sanjiv Lal

Place: Mumbai Date: 19 January, 2022 **Managing Director & CEO** Registered Office: 23rd Floor, Lodha Excelus, New Cuffe Parade, Off Eastern Freeway, Wadala, Mumbai - 400 037

Tel: +91 22 6232 7400 Email: investor_relations@rallis.com Website: www.rallis.co.in



नोंदणीकृत कार्यालय: एनकेएम इंटरनॅशनल हाऊस, ५वा मजला, १७८ बॅकबे रिक्लेमेशन, एलआयसी योगक्षेमा बिल्डिंगच्या पाठीमागे, बाबुभाई चिनाय रोड, मुंबई - ४०० ०२०. दुरध्वनी: ०२२–४४७७ ९०५३ • फॅक्स नं. ०२२–४४७७ ९०५२ • ई–मेल: investor_relations@riil.in CIN: L60300MH1988PLC049019

अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय परिणामांचा संक्षिप्त गोषवारा						
		(₹ लाखात, प्रति समभाग	ा आकडेवारी			
तपशिल	डिसेंबर ३१, २०२१ रोजी संपलेले तिमाही	डिसेंबर ३१, २०२१ रोजी संपलेले नऊ महिने	डिसेंबर ३१ रोजी सं तिमा			

	0	(Coldid, sid daal	
तपशिल	डिसेंबर ३१, २०२१ रोजी संपलेले तिमाही	डिसेंबर ३१, २०२१ रोजी संपलेले नऊ महिने	डिसेंबर ३१, २०२० रोजी संपलेले तिमाही
प्रचलनाद्वारे एकुण मिळकत (निव्वळ)	9,६३९.०८	४,८७९.१२	9,२६६.६४
करपूर्व सामान्य कामकाजाद्वारे निव्वळ नफा	३१०.०६	९३५.३१	२५७.८१
करपश्चात सामान्य कामकाजाद्वारे निव्वळ नफा	२३३.११	७२८.६५	२३९.६६
एकूण सर्वसमावेशक मिळकत करपश्चात	(३०७.३०)	१,९८२.८४	(६६.१९)
इक्विटी समभाग भांडवल पुनर्मूल्यांकित राखीव निधी वगळता इतर इक्विटी (राखीव)* प्रति समभाग मिळकत (दर्शनी मूल्य ₹१०/- प्रत्येकी) (निरंतर प्रचलनासाठी) (वार्षिकीकृत नाही)	9,490.00	9,490.00	9,490.00
मूळ	9.48	8.८३	9.48
सौम्य	9.48	8.८३	9.48

*मार्च ३१, २०२१ रोजी संपलेल्या वर्षाचा पुर्नमूल्यांकित राखीव निधी वगळता इतर इक्विटी (राखीव) ₹३९,६८५.६२ लाख

जानेवारी २०, २०२२ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित बैठकांमध्ये लेखापरीक्षण समितीने वरील परिणामांचा आढावा घेतला आहे आणि संचालक मंडळाने वरील परिणाम मंजूर केले असून ते प्रसारित करण्यास मंजूरी दिली आहे. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी वरील परिणामांचा मर्यादित

वित्तीय परिणामांच्या अलेखापरीक्षित स्वतंत्र वित्तीय पद्धतीविषयी अधिक माहिती खालील प्रमाणे आहे

(₹ लाखात)

ਨਾਰਿਚਿਕਰ)

तपशिल	डिसेंबर ३१, २०२१ रोजी संपलेले तिमाही	डिसेंबर ३१, २०२१ रोजी संपलेले नऊ महिने	डिसेंबर ३१, २०२० रोजी संपलेले तिमाही
प्रचलनाद्वारे एकुण मिळकत (निव्वळ)	१,६३९.०८	४,८७९.१२	१,२६६.६४
करपूर्व सामान्य कामकाजाद्वारे निव्वळ नफा	२७६.३१	७७९.०६	२१३.२८
करपश्चात सामान्य कामकाजाद्वारे निव्वळ नफा	१९९.३६	५७२.४०	984.93
एकूण सर्वसमावेशक मिळकत करपश्चात	(३४१.०५)	१,८२६.५९	(৭৭০.৩২)

२. डिसेंबर ३१, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीचा आणि नऊ महिन्याचा तपशिलवार अलेखापरीक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय परिणाम सिक्युरिर्ट अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन आणि डिसक्लोजर रिक्वायरमेंट) नियम, २०१५ मधील नियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर करण्यात आला आहे व वरील परिणाम यांचा संक्षिप्त गोषवारा आहे. डिसेंबर ३१, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीचा आणि नऊ महिन्याचा तपशिलवार अलेखापरीक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय परिणाम स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईटवर (www.bseindia.com/ www.nseindia.com) आणि कंपनीच्या वेबसाईटवर www.riil.in येथे उपलब्ध आहेत

रिलायन्स इंडस्ट्रियल इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड करिता

दिलीप व्ही. धेराय दिनांक : जानेवारी २०, २०२२ एक्झिक्युटिव्ह डायरेक्टर

जाहिर सुचना ब्रान्च ऑफीस शिफ्टींग

बजाज फायनान्स लिमिटेड ज्यांचे नोंदणीकृत कार्यालय मुंबई - पुणे रोड, आकुर्डी, पुणे ४११०३५ येथे आहे व कॉर्पोरेट कार्यालय बजाज फिनसर्व्ह हाऊस, ऑफ पुणे अहमदनगर रोड, विमान नगर, पुणे, महाराष्ट्र ४११०१४ येथे आहे. तरी ते आपल्या सर्व ग्राहकांना आणि संबंधितांना कळवु इच्छितात की त्यांचे पुढील कार्यालय, बजाज फायनान्स लिमिटेड, शॉप नं. ४, मनुभारती को ऑपरेटीव्ह हाऊसिंग सोसाईटी, एस. की. रोड, अंधेरी पश्चिम, मुंबई ४०००५८ येथे असलेले कार्यालय दिनांक २६ एप्रिल २०२२ रोजी बंद करीत आहोत आणि सर्व ग्राहकांच्या चांगल्या आणि अद्ययावत सुविधासाठी पुढील नवीन जागेत ऑफीस शिफ्टींग करीत आहोत. बजाज फायनान्स लिमिटेड, शॉप नं. ३, ग्राऊन्ड फ्लोर, हबटाऊन सनमीस्ट, साई वाडी, एन एस फडके रोड, ईस्ट वेस्ट फ्लायओव्हर ब्रिजजवळ, अंधेरी पूर्व, मुंबई ४०००६९. सर्व ग्राहक आणि संबंधितांना विनंती आहे की, त्यांनी ह्या बदलाची नोंद घ्यावी आणि नवीन ऑफिसच्या पत्त्यावर दिनांक २६ एप्रिल २०२२ पासून संपर्क साधावा, बजाज फायनान्स लिमिटेड, शॉप नं. ३, ग्राऊन्ड फ्लोर, हबटाऊन सनमीस्ट, साईवाडी, एन एस फडके रोड, ईस्ट वेस्ट फ्लायओव्हर ब्रिजजवळ, अंधेरी पूर्व, मुंबई - ४०००६९.

दिनांक: २१ जानेवारी २०२२ बजाज फायनान्स लिमिटेड ४ था मजला, बजाज फनिसर्व्ह हाऊस, विमान नगर, ऑफ पुणे अहमदनगर रोड, पुणे - ४११०१४

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that the following share certificate are registered in my name have been lost. I have applied for issue of duplicate share certificates to DEEPAK NITRITE LIMITED, Aaditya-1, Chhani Road, Vadodara, Gujarat-390 024. So, general public is hereby warned about not to deal with the following securities and if company does not receive any objection within 15 days from the date of publication of this notice on the above mentioned registered address of the company or to the Company's R & T Agent Link Intime India Private Limited, Unit Deepak Nitrite Limited, (B 102 & 103 Shangrilla Complex, First Floor, Opp. HDFC Bank, Near Radhakrishna Char Rasta, Akota, Vadodara-390 020). The company will proceed for the issue of Duplicate share certificates in my name.

Sr. No.	Folio	Name of the Shareholder	Dislinc	tive Nos.	Certificate No.	No. of Shares
			From	To		
1	G005011	Ganesh Dayaram Rajadhyaksha	51245901	51246150	493	250
2	G005011	Ganesh Dayaram Rajadhyaksha	103514996	1035152245	2461	250

GANESH DAYARAM RAJADKYAKSHA) 14 Peter Marcel CHS Ltd. Date: 20th January 2022 New Prabhadevi Road, Mumbai-400 025

११.७६

जेएसडब्ल्यु इस्पात स्पेशल प्रोडक्टस् लिमिटेड

(पूर्वी मोनेट इस्पात ॲण्ड एनर्जी लिमिटेड अशी ज्ञात) नोंदणीकृत कार्यालय : जेएसडब्ल्यु सेंटर, वांद्रे कुर्ला संकुल, वांद्रे पूर्व, मुंबई-४०० ०५१ (महाराष्ट्र) फोन क्र.:+९१ २२ ४२८६१००० ई-मेलः isc_jispl@aionjsw.in वेबसाईट :www.aionjsw.in

सीआयएन:एल०२७१०एमएच१९९०पीएलसी३६३५८२ ३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्याकरिता अलेखापररिक्षित अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षाचा उतारा

	(रुपये कोटीत प्रती शेअर डाटा वगळून)										
अ.	तपशिल		आ	लप्त			एक	त्रित			
क्र.		संपलेली तिमाही	संपलेली नऊ महिने	संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष	संपलेली तिमाही	संपलेली नऊ महिने	संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष		
		३१.१२.२०२१	38.82.2028	३१.१२.२०२१	३१.०३.२०२१	39.97.7079	39.97.7079	39.97.7079	३१.०३.२०२१		
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित		
۶.	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (इतर										
	उत्पन्नासह)	१४७६.४६	४३८७.५२	११६३.५६	४२००.७३	१४७६.७३	४३८७.५२	११६३.६१	४२०३.४७		
٦.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/										
	(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि										
	/किंवा अनन्य साधारण बाबी पूर्व	(२८.२१)	(१.७४)	२९.८१	(१०४.९९)	(२८.२४)	(१.८०)	२९.४९	(१०५.०१)		
₹.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ										
	नफा/(तोटा) (अपवादात्मक										
	आणि/किंवा अनन्य साधारण बाबी										
	पश्चात	(२८.२१)	(१.७४)	२९.८१	(१०४.९९)	(२८.२४)	(१.८०)	२९.४९	२०९.५२		
٧.	करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ										
	नफा/(तोटा) (अपवादात्मक										
	आणि/किंवा अनन्य साधारण बाबी										
	पश्चात	(२८.२१)	(१.७४)	२९.८१	(१०४.९९)	(२८.२४)	(१.८०)	२९.४९	२०९.५२		
ч.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक										
	उत्पन्न/(तोटा) (कालावधीकरिता										
	नफा/(तोटा) (करपश्चात) आणि										
	इतर सर्व समावेश उत्पन्न (कर पश्चात)										
	समाविष्ट)	२७.१०	(१.९८)	३०.२२	, ,				२१९.२८		
ξ.		४६९.५५	४६९.५५	४६९.५५	४६९.५५	४६९.५५	४६९.५५	४६९.५५	४६९.५५		
૭.	राखीव (पुर्नमुल्यांकीत राखीव								 		
	वगळून) मागिल वर्षाच्या ताळेबंदात								 		
	दर्शविल्यानुसार				३८७.९८				३९७.६०		
८.	प्रती शेअर प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/-										
	चे दर्शनी मुल्य) (अखंडित आणि										
	खंडित परिचालनाकरिता)										
	मुलभूत (रु.)	(0,5,0)	(80.0)	0.53	(2.28)	(0.50)	(٥.٥४)	०.६३	8.86		
	सौम्यिकृत (रु.)	(0.50)	(٥.٥४)	0.30	(२.२४)	(०.६०)	(80.08)	0,30	२.१२		

दिनांक : १९ जानेवारी, २०२२

तिकाण:रायगड

ए) सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३३ अंतर्गत स्टॉक एकरूचेंजकडे दाखल केलेल्या तिमाही आणि संपलेल्या नऊ महिन्याकरिता वित्तीय निष्कर्षाच्या तपशिलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षाचे संपूर्ण विवरण सह त्याच्या टिपा कंपनीची वेबसाईट (www.aionjsw.in) आणि स्टॉक एक्स्चेंजेस म्हणजेच बीएसई लिमिटेडची (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची (www.nseindia.com) वर उपलब्ध आहे.

बी) वरील निष्कर्ष हे १९ जानेवारी, २०२२ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधीत सभेत लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकीत करण्यात आले आणि संचालक मंडळाद्वारे मंजू करण्यात आले. सांविधिक लेखापरिक्षकांनी ३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिनेकरिता निष्कर्षाचे मर्यादित पुनर्विलोकन केले आहे.

जेएसडब्ल्यु इस्पात स्पेशल प्रोडक्टस् लिमिटेडकरित

(पूर्वी मोनेट इस्पात ॲण्ड एनर्जी लिमिटेड अशी ज्ञात) थिरुकोटीश्वरन मोहन बाब्

डीआयएन:०९१६९०१८



रॅलीस इंडिया लिमिटेड

A TATA Enterprise

सीआयएनः एल३६९९२एमएच१९४८पीएलसी०१४०८३

३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि कालावधीसाठी अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांच्या विवरणाचा उतारा

							(रु. कोटीत)
	तपशील	संपलेली तिमाही ३१ डिसेंबर, २०२१	संपलेली तिमाही ३० सप्टेंबर, २०२१	संपलेली तिमाही ३१ डिसेंबर, २०२०	३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या कालावधीसाठी तारखेपयैत वर्षाची आकडेवारी	३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या कालावधीसाठी तारखेपर्यंत वर्षाची आकडेवारी	संपलेले वर्ष ३१ मार्च, २०२१
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१. प्र	वर्तनातून एकूण उत्पन्न	६२८.०८	७२७.८०	५७०.४७	२,०९६.३९	१,९५८.१८	२,४२९.४३
	नालावधीसाठी निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बार्बोपूर्व)	५३.०६	७६.४९	५५.९२	२३८.७२	२८४.१७	२९४.१५
	भालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बार्बीनंतर)	५३.०६	७६.४९	६२.०४	२३८.७२	२९१.९४	३०३.६०
	भालावधीसाठी करोत्तर निञ्चळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बार्बीनंतर)	३९.५५	५६.४४	४५.६३	१७८.४१	२२०.४५	२२८.६७
	nालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा करोत्तर) आणि इतर सर्वसामावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	80.८०	५७.५०	४३.८५	१७७.२९	२२१.०४	२२९.९९
ξ. ₹	नमभाग भांडवल	१९.४५	१९.४५	१९.४५	१९.४५	१९.४५	१९.४५
	ाखीव (मागील वित्तीय वर्षाच्या ताळेबंदात दाखवलेल्या नर्मूल्यांकित राखीवला वगळून)	-	-	-	_		१,५७१.९२

३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही	आणि काल	ावधीसाठी	एकत्रित वि	तीय निष्कर्षां	च्या विवरणा	चा उतारा
						(रु. कोटीत)
तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी	३१ डिसेंबर, २०२० रोजी	संपलेले वर्ष ३१ मार्च,
	३१ डिसेंबर, २०२१	३० सप्टेंबर, २०२१	३१ डिसेंबर, २०२०	संपलेल्या कालावधीसाठी	संपलेल्या कालावधीसाठी	२०२१

	३१ डिसेंबर,	३० सप्टेंबर,	३१ डिसेंबर,	संपलेल्या	संपलेल्या	२०२१
	२०२१	२०२१	२०२०	कालावधीसाठी	कालावधीसाठी	
				तारखेपर्यंत	तारखेपर्यंत	
				वर्षाची	वर्षाची	
				आकडेवारी	आकडेवारी	
	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१. प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	६२८.०८	७२७.८०	५७०.४७	२,०९६.३९	१,९५८.१८	२,४२९.४४
२. कालावधीसाठी निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्व)	५३.०७	७६.५०	५५.९३	२३८.६६	२८४.१८	२९४.०६
३. कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	५३.०७	७६.५०	६२.०५	२३८.६६	२९१.९५	३०३.५१
४. कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	३९.५६	५६.४५	४५.६४	१७८.३५	२२०.४६	२२८.५८
५. कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा (करोत्तर) आणि इतर सर्वसामावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	४०.८१	५७.५२	83.93	१७७.२७	२२१.१७	२२९.९८
६. समभाग भांडवल	१९.४५	१९.४५	१९.४५	१९.४५	१९.४५	१९.४५
७. राखीव (मागील वित्तीय वर्षाच्या ताळेबंदात दाखवलेल्या पुनर्मूल्यांकित राखीवला वगळून)	-	_	-	-	_	१,५७२.०४
८. मूलभूत आणि सौम्यिकृत प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १/– चे)	२.०३	२.९०	2.34	9.80	११.३४	११.७५

- सेबी (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे सादर केलेल्या ३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि कालावधीसाठीच्या अलिप्त आणि एकत्रित अलेखारीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. ३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि कालावधीसाठी अलिप्त आणि एकत्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजेस च्या वेबसाईट म्हणजेच www.nseindia.com आणि www.bseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.rallis.co.in वर उपलब्ध आहे.
- लेखापरीक्षण समितीने वरील निष्कर्षांचे पुनर्विलोकन केले आणि १९ जानेवारी, २०२२ रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने मंजुरी दिली. वैधानिक लेखापरीक्षकांनी सुधारण न
- प्रस्तुत केलेल्या सर्व कालावधींसाठीचे वित्तीय निष्कर्ष वेळो वेळी सुधारित कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्डस) रूल्स, २०१५ अंतर्गत अधिसूचित इंड एएस च्या गणन आणि माप-तत्त्वांनुसार बनवले आहेत
- कंपनी आणि तिच्या उपकंपनी (''ग्रुप'') चा व्यवसाय हंगामी स्वरूपाचा असून हवामान स्थिती व लागवडीची पद्धत यांचा परिणाम कामगिरीवर होऊ शकतो.
- कंपनी आणि तिच्या उपकंपन्यांचा एकच अहवालयोग्य व्यवसाय विभाग आहे म्हणजेच ''ॲग्री-इनपुटस्''

मूलभूत आणि सौम्यिकृत प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १/– चे)

- ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या वर्षामध्ये कंपनीची एक उपकंपनी पीटी मेटाहेलिक्स लाईफ सायन्सेस इंडोनेशिया ला १९ मार्च, २०२१ पासून तिचा कंपनी नोंदणी क्रमांक रद करण्यासाठी व तिची व्यवसाय अनुज्ञप्ती मागे घेण्यासाठी मंजुरी मिळाली. त्या पुढे तिचा टॅक्स आयडेन्टिफिकेशन क्रमांक रह करण्यासाठी एक अर्ज केला आहे आणि त्यासाठीच्या मंजुरीची प्रतिक्षा
- रकान्यात दाखवलेली अपवादात्मक बाब (३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संपलेली तिमाही आणि ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेले वर्ष) मध्ये फ्लॅटस चा विक्रीतून नफा (खर्चांच्या निव्वळ)
- भारतीय संसदेने सामाजिक सुरक्षेवरील संहिता, २०२० ला मंजुरी दिली आहे ज्याचा प्रभाव कंपनीकडून प्रॉव्हिडंट फंड आणि ग्रॅच्युइटी प्रती केल्या जाणाऱ्या अंशदानावर होणार आहे. श्रम आणि रोजगार मंत्रालयाने १३ नोव्हेंबर, २०२० रोजी सामाजिक सुरक्षेवरील संहिता, २०२० साठी नियमांचा मसुदा प्रसारित केला आहे. आणि हितसंबंधियांकडून सूचना मागवल्या आहेत ज्या मंत्रालयाकडून सकारात्मक विचाराधीन आहेत. एकदा का उक्त नियम अधिसूचित झाले की, कंपनी त्यांच्या परिणाम आणि मुल्यांकनाचा आढावा घेईल आणि वित्तीय परिणाम निर्धारित करण्यासाठी ज्या कालावधी संहिता व संबंधित नियम परिणाम स्वरूप होऊन प्रकाशित झाले त्या मधील तिच्या वित्तीय विवरणात परिणाम वर्ग केला जाईल.
- आय. काही प्रकटीकरणांच्या संबंधात एमसीए ने २४ मार्च, २०२१ च्या अधिसूचनेद्वारा कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या परिशिष्ट III मध्ये सुधारणा केली. सुधारणा १ एप्रिल, २०२१ पासून लागू झाल्या. कंपनीने सदर सुधारणांनुसार वरील निष्कर्षात बदल केले आणि जेथे जेथे प्रयोज्य असेल तेथील तुलानत्मक आकडे देखील बदलले.

रॅलीस इंडिया लिमिटेड च्या वतीने आणि साठी

सही/-

दिनांक: १९ जानेवारी, २०२२

संजीव लाल मॅनेजिंग डायरेक्टर अँड सीईओ

नोंदणीकृत कार्यालयः २३वा मजला, लोढा एक्सेलस, न्यु कफ परेड, ऑफ इस्टर्न फ्रीवे, वडाळा, मुंबई-४०० ०३७ दू.: +९१ २२ ६२३२ ७४०० ई-मेलः investor_relations@rallis.com

TATA COMMUNICATIONS टाटा कम्युनिकेशन्स लिमिटेड नोंद. कार्यालय: व्हीएसबी, एम.जी. रोड, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१, भारत दू.: ९१ २२ ६६५९ १९६८ वेबसाईट : www.tatacommunications.com

सीआयएन: एल६४२००एमएच१९८६पीएलसी०३९२६६

३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

> (₹ कोटीत) मंपलेल्या

ŧ	गंपलेल्या तिमाहीसाट	वर्षासा			
३१ डिसेंबर, २०२१ (अलेखापरिक्षित)					३१ मार्च, २०२१ (लेखापरिक्षित)
१,७०५.०१	१,६७१.६२	१,५८३.७५	५,१२१.८३	४,८७९.०१	६,४९९.८८
३००.७८	३२३.९८	२५३.९०	१,०२५.३२	९३१.५२	१,१७८.४८
300.00	३३४.०६	२४२.४७	१,०३५.४०	९६२.९०	१,२२९.३०
२२५.५१	२५१.५७	१८०.९२	८१०.८३	७५३.३२	९६२.६६
२२१.७१	२४४.८९	१७६.३६	७७५.८६	७४६.६०	९५९.९३
२८५.००	२८५.००	२८५.००	२८५.००	२८५.००	२८५.००
७.९१	٤٥.১	६.३५	२८.४५	२६.४३	८७.६६
२२.६८	२३.९०	१८.८१	२२.२१	१७.८१	१८.५८
	३१ डिसेंबर, २०२१ (अलेखापरिक्षित) १,७०५.०१ ३००.७८ २००.७८ २२५.५१ २२१.७१ २८५.००	३१ डिसेंबर, २०२१ (अलेखापरिक्षित) १,७०५.०१ ३००.७८ ३००.७८ ३२३.९८ २२५.५१ २२१.५१ २८५.०० २८५.००	३१ डिसेंबर, २०२१ ३० सप्टेंबर, २०२१ ३१ डिसेंबर, २०२० (अलेखापिरिक्षित) (अलेखापिरिक्षित) (अलेखापिरिक्षित) १,७०५.०१ १,६७१.६२ १,५८३.७५ ३००.७८ ३२३.९८ २५३.९० ३००.७८ ३३४.०६ २४२.४७ २२५.५१ २५१.५७ १८०.९२ २२४.७१ २४४.८९ १७६.३६ २८५.०० २८५.०० २८५.०० ७.९१ ८.८३ ६.३५	३१ डिसेंबर, २०२१ ३० सप्टेंबर, २०२१ ३१ डिसेंबर, २०२० ३१ डिसेंबर, २०२० ३१ डिसेंबर, २०२१ ३१ डिसेंबर, २०२	१,७०५.०१ १,६७१.६२ १,५८३.७५ ५,१२१.८३ ४,८७९.०१ ३००.७८ ३२३.९८ २५३.९० १,०२५.३२ ९३१.५२ ३००.७८ ३३४.०६ २४२.४७ १,०३५.४० ९६२.९० २२५.५१ २५१.५७ १८०.९२ ८१०.८३ ७५३.३२ २२५.७१ २४४.८९ १७६.३६ ७७५.८६ ७४६.६० २८५.०० २८५.०० २८५.०० २८५.०० ७.९१ ८.८३ ६.३५ २८.४५ २६.४३

(₹कोटीत)

	₹	गंपलेल्या तिमाहीसाट	ती	संपलेल्या नउ	संपलेल्या वर्षासाठी	
एकत्रित	३१ डिसेंबर, २०२१ (अलेखापरिक्षित)	३० सप्टेंबर, २०२१ (अलेखापरिक्षित)		३१ डिसेंबर, २०२१ (अलेखापरिक्षित)	३१ डिसेंबर, २०२० (अलेखापरिक्षित)	३१ मार्च, २०२१ (लेखापरिक्षित)
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निञ्वळ)	४,२०३.६९	४,२१०.४४	४,२३१.०५	१२,५३०.२७	१३,१२५.९१	१७,२५६.८६
अपवादात्मक बाबी, कर आणि सहयोगींच्या नफा/(तोटा) च्या						
हिश्श्यापूर्वी प्रवर्तनातून नफा	४७५.३७	५१६.८५	३९२.९१	१,३६३.६५	१,२९८.४८	१,६८३.२७
कर आणि सहयोगींच्या नफा/(तोटा)						
च्या हिश्श्यापूर्वी प्रवर्तनातून नफा	३८,६८४	५२९.५९	३८१.४८	१,३९०.५०	१,२२२.६१	१,६०८.५५
प्रवर्तनातून नफा/ (तोटा)	३९२.६५	४२६.४५	३०९.४१	१,११६.००	९५२.२९	१,२५१.५२
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक						
उत्पन्न / (तोटा)	३८७.९७	४०३.३०	३९३.२४	९१०.२९	१,२३८.१६	१,५०८.७१
समभाग भांडवल	२८५.००	२८५.००	२८५.००	२८५.००	२८५.००	२८५.००
प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी ₹ १०/-						
चे) (अवार्षिक)						
मूलभूत आणि सौम्यिकृत (₹)	१३.८७	१४.९३	१०.८५	३९.१८	३३.३८	۷۵.۶۶
टीपा:-						

३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठीच्या वरील अलिप्त आणि एकत्रित निष्कर्षांना संचालक मंडळाने १९ जानेवारी, २०२२ राजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत मंजुरी देऊन अभिलिखित केले. ह्या निष्कर्षांना लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले व ते वैधानिक लेखापरीक्षकांनी मर्यादित पुनर्विलोकन करण्याच्या

३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीत कंपनीला आर्थिक वर्ष २००६–०७ पासून २०१७–१८ पर्यंत साठी तिच्या समायोजित ढोबळ महसुलावर (एजीआर) अनुज्ञप्ती शुल्कापोटी एकूण ₹ ६,६३३.४३ कोटींच्या मागण्या दूरसंचार विभागाकडून (डीओटी) प्राप्त झाल्या.

कंपनीला प्राप्त झालेल्या मागण्यांध्ये प्रदान तत्त्वा ऐवजी 'उदभूत तत्त्वावर' दावा केलेल्या कंपनीकडून ढोबळ महसुलात समायोजित केलेल्या खर्चा प्रतिच्या डीओटी ने संमती न दिलेल्या ₹ ५,४३३.७० कोटी रकमेचा समावेश होता ज्या करिता, डीओटी कडे प्रत्यक्ष प्रदानाच्या आधारे सुधारित विवरणे सादर करण्यात आली. जरी कंपनीला असा विश्वास असला की, ह्या प्रकरणात तिचा बचाव होऊ शकतो तरी, ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीत तीने ₹ ३३७.१७ कोटींची तरतुद केली आणि उर्वरित ₹ ५,०९६.५३ कोटी रकमेसाठी कंपनीला विश्वास आहे की, तसे घडण्याची प्रत्यक्षात शक्यता नाही कारण प्रदान तत्त्वावरील वजावटीला डीओटीने विचारात घेतलेले नाही. ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीत कंपनीने डीओटीकडे निषेध नोंदवत ₹ ३७९.५१ कोटींचे प्रदान केले.

₹ १,१९९.७३ कोटींच्या उर्वरित रकमेसाठीच्या मागण्यां संबंधात कंपनीची तिच्या आयएलडी व एनएलडी अुनज्ञर्सीशी संबंधित अस्तित्वात असलेली अपीले आहेत जी पूर्वी दाखल केली होती व नामदार सर्वोच्च न्यायालयात आणि नामदार मद्रास उच्च न्यायालयात प्रलंबित असून कंपनीची अपीले एजीआरवरील २४ ऑक्टोबर, २०१९ च्या नामदार सर्वोच्च न्यायालयाच्या निर्णयात समाविष्ट नव्हती. पुढे कंपनीचा विश्वास आहे की, तिच्या सर्व अनुज्ञप्ती ह्या दिनांक २४ ऑक्टोबर, २०१९ च्या सर्वोच्च न्यायालयाच्या न्यायनिर्णयाच्या विषयवस्तू असलेल्या युएएसएल पेक्षा वेगळ्या आहेत. वरील मागण्यांमध्ये डीओटी ने दावा केलेल्या रकमांवर विवाद करत नाकारत कंपनीने डीओटीला प्रत्युत्तर दिले. सादरीकरणानंतर डीओटीकडून कंपनीला कोणताही प्रतिसाद प्राप्त झाला नाही. कंपनीला खात्री आहे की, तिला तिच्या मताचा बचाव करता येईल आणि ह्या संदर्भात तीने कायदेशीर मत देखील मिळवते आहे. त्यानुसार, कंपनीने आकस्मिक दायित्वाचा भाग म्हणून ₹ १,१९९.७३ कोटींची उर्वरित मागणी हिशोबात धरली आहे.

३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीत परदेशात अस्तित्वात असलेल्या एका उपकंपनीला ₹ १३०.६५ कोटींसाठी व्हॅट ऑथॉरिटीज कडून एक अंतिम व्हॅट आकारणी प्राप्त झाली, ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीत ₹ १५२.५२ कोटींची अंतिम दंड आकारणी देखील प्राप्त झाली. १ जुलै, २०२० रोजी तीने अंतिम व्हॅट व दंड आकारणी साठी आर्थिक प्रशासकीय न्यायालयातील अपीलासाठी तीचे म्हणणे सादर केले आणि सध्या ते सुनावणीसाठी प्रलंबित आहे. व्यवस्थापनाच्या मते, तिचा बचाव करण्यासाठी आधार आहे आणि तीने ह्या संदर्भात बाह्य मत सुद्धा मिळवले आहे.

३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या वर्षात एका सहयोगीने तिच्या वित्तीय विवरणांत काही तरतुर्दीचा विचार केला, ग्रुप ने आकस्मिक दायित्व म्हणून ते विचारात घेतले जे तिच्या वित्तीय विवरणांतील तत्सम बार्बीच्या उपायांप्रमाणेच आहे आणि त्यानुसार तिच्या एकत्रित वित्तीय विवरणांत ₹ २४.४० कोटींनी (करांच्या निव्वळ) सहयोगींमधील नफा/(तोटा) च्या तिच्या हिश्श्यात समायोजित केले. ह्या समायोजनानंतर सहयोगींमधील नफ्यात ग्रुप चा हिस्सा ₹ ६.५५ कोटी आहे. ग्रुपने ह्या संदर्भात एक कायदेशीर मत

इतर सर्वसमावेशक उत्पन्ना मार्फत एका निधीतील तिच्या एका गुंतवणुकीच्या रास्त मूल्यातील बदलाला ग्रुपने विचारांत घेतले आहे. ३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही पासून, ग्रुपने अशा गुंतवणुकीचा एका निव्वळ एकूण तत्त्वावर आढावा घेणे सुरू केले आहे, त्यानुसार, निधीच्या व्यक्तीगत गुंतवणुकीच्या निकाली काढण्याने होणाऱ्या कोणत्याही प्राप्ती किंवा तोट्याला एकूण तत्त्वावर रास्त मूल्य बदल म्हणून विचारात घेण्यात येते आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नात हिशोबात धरले जाते आणि परिणामी ₹

३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीमध्ये ग्रुपने सर्व सेवांसाठी युएल-व्हीएनओ अनुज्ञप्ती मिळवली. ही अनुज्ञप्ती २६ नोव्हेंबर, २०२१ रोजी निर्गमित करण्यांत आली

त्यांच्या कोणत्याही सुधारणा व दुरुस्त्यांसह सेबी (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंटस) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या ३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठीच्या अलिप्त आणि एकत्रित लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. ३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज च्या वेबसाईट www.nseindia.com व www.bseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.tatacommunications.com वर उपलब्ध आहे.

टाटा कम्युनिकेशन्स लिमिटेड साठी ए. एस. लक्ष्मीनारायणन व्यवस्थापकीय संचालक आणि सीईओ

ठिकाण : मुंबई दिनांक : १९ जानेवारी, २०२२